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.1949تأسست شركة مناجم الفوسفات الأردنية عام-

.عامةمساهمةشركةإلىتحويلهاتم1953عامفي-

.اردنيدينارمليون247,5الشركةرأسماليبلغ-

.عمانالعاصمةفيالرئيسيالشركةمركزيقع-

جنوبفيالصناعيالمجمعوكذلكالشركةمناجمتقع-

.المملكة

.الفوسفاتلتصديرميناء  الشركةتمتلك-

نبذة عن الشركة
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وحداتلخلامنالكيماويةالأسمدةوصناعةللفوسفاتوالتسويقوالتعدينالتنقيببعملياتالقيامبهدفالشركةتأسست❖

.الوطنيالموردلهذاالأمثلوالاستغلالالفوسفاتخاممنوبالاستفادةالعقبةفيالصناعيالمجمعفيالإنتاج

صناعة الاسمدة

الفوسفات

التسويق

التعدين

التنقيب

فيالواقعةالثلاثةالمناجمفيالتعدينحقوقالشركةتمتلك❖

.الخامالفوسفاتمادةلاستخراجوذلكالمملكةجنوب

ومن خلال تكامل القطاعين التعديني والصناعي وخلال السبعة ❖

تبوأت الشركة مكانتها الرائدة بين الشركات الماضية فقدعقود

.العالمية في مجالات التنقيب وصناعة الأسمدة
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01

02

03

محتويات

الـــعـــرض

ربح الفترة الموحد قبل ضريبة 

الدخل

التغيرات في الموجودات

الثابتة 

مبيعات المجموعة الموحدة

ربح الفترة للمجموعة 04

05
أسعار الاسهم بنهاية     

الربع الثالث
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ل ربح الفترة الموحد قبل ضريبة الدخ

الاف الدنانير/ للمجموعة 
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ربح الفترة الموحد قبل ضريبة الدخل 

9/30للمجموعة كما هي في 

الاف الدنانير

423,977

450,560

310,000
320,000
330,000
340,000
350,000
360,000
370,000
380,000
390,000
400,000
410,000
420,000
430,000
440,000
450,000
460,000

2024الربع الثالث  2023الربع الثالث 

https://www.arabppt.com/


ArabPPT.com: مصمم من قبل

التغيرات في الموجودات 

الاف الدنانير/ الثابتة 
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التغيرات في الموجودات 

الاف الدنانير/الثابتة 

2,066,912

2,145,117

1,020,000

1,220,000

1,420,000

1,620,000

1,820,000

2,020,000

2,220,000

2024الربع الثالث  2023عام 
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/  مبيعات المجموعة الموحدة 

الاف الدنانير

https://www.arabppt.com/


ArabPPT.com: مصمم من قبل

9/30مبيعات المجموعة الموحدة كماهي 

الاف الدنانير

857,845

918,609

620,000

670,000

720,000

770,000

820,000

870,000

920,000

970,000
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الاف / ربح الفترة للمجموعة 

الدنانير
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9/30ربح الفترة للمجموعة كما هي في 

الاف الدنانير

316,615

325,216

260,000

270,000

280,000

290,000

300,000

310,000

320,000

330,000
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أسعار الاسهم بنهاية الربع الثالث
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أسعار الاسهم بنهاية الربع الثالث

11.2 11.04

5.95

6.95

7.95

8.95

9.95

10.95

11.95
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عمان –الشميساني -شارع الشريف الرضي 7: المركز الرئيسي

11118عمان ( 30. )ب.ص

0096265607141

www. jpmc.com.jo

info@jpmc.com.jo
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